
 
 

 

                                       
                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@edu.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 
           

          

       

          All’Albo Pretorio della Scuola 
        
           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
Visto  il D.M. n. 50 del 03/03/2021,  contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie di 

Circolo e d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023;  
Vista la nota MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria – Ufficio IV – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Terni, Registro  n.  4108    del   13/07/2021, avente per oggetto – Graduatorie 
provvisorie di circolo e di istituto  III fascia del personale  ATA  valide per il  triennio  2021/2023  -
DM n. 50 del 30/03/2021. 

 

DECRETA 
 
Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le Graduatorie Provvisorie d’Istituto 
di Terza Fascia del Personale ATA per il conferimento di contratti a Tempo Determinato. 
 
 Ai sensi del D.L. n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili. 
 
 Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente  
dell’Istituzione  Scolastica che gestisce la domanda di inserimento, entro dieci giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. 
 
  

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Patrizia Fioretti 
 

 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004127 - 15/07/2021 - B10 - Personale ATA - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI


		2021-07-15T09:33:42+0200
	FIORETTI PATRIZIA




